

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: **Convite Nº 003/2018**

Data e hora de abertura: **19 / 12 / 2018 às 15:00 horas**

Objeto: **Aquisição de materiais de consumo, esportivo, expediente e permanente**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTES							
				Nome da Empresa: P.L.P. Cardoso-ME		Nome da Empresa: M.N.Almeida Araújo-ME		Nome da Empresa: Papeleria Amazônia Eireli-ME		Nome da Empresa:	
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PAPEL A4, 210 X 297MM E 75 G/M², ALCALINO, CX C/10 RESMAS	CX.	7	215,00	1.505,00	218,00	1.526,00	210,00	1.470,00		
2	E V A CORES VARIADAS, DE BASE LISA DE 2MM E 70 x 50 CM	FIS.	50	2,20	110,00	2,00	100,00	2,00	100,00		
3	CARTOLINA DE 150 G, DE 150 X 156 EM CORES VARIADAS	FIS.	200	1,00	200,00	0,90	180,00	0,95	190,00		
4	COLA ISOPOR 45g, CX. COM 12 UNID.	CX.	5	35,00	175,00	33,00	165,00	30,00	150,00		
5	FITA ADESIVA TRANSPARENTE C/ 40 M	ROLO	30	3,20	96,00	3,00	90,00	3,00	90,00		
6	PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, CORES VARIADAS, CX COM 12 UNID.	CX.	10	58,00	580,00	55,00	550,00	56,00	560,00		
7	PINCEL ATÔMICO P.11,00, EM CORES VARIADAS, RECAREGÁVEL, CX. COM 12 UNID.	CX.	5	36,00	180,00	36,00	180,00	35,00	175,00		
8	TONER P/ IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER JETE HP 1132	UNID.	10	118,00	1.180,00	120,00	1.200,00	119,00	1.190,00		
9	LÁPIS DE COR GRANDE, EM MADEIRA, C/ 12 VARIADAS, DE 17,5 CM EM MADEIRA	CX.	50	8,00	400,00	7,40	370,00	7,50	375,00		
10	LÁPIS PRETO Nº 02, CX. COM 144 UNID.	CX.	2	49,00	98,00	47,00	94,00	46,00	92,00		
11	BORRACHA BRANCA Nº 40, CX. COM 40 UNID.	CX.	5	16,00	80,00	15,00	75,00	16,00	80,00		
12	PINCEL PERMANENTE, CX. COM 12 UNID. (2.0)	CX.	3	38,00	114,00	37,00	111,00	36,00	108,00		
13	CADERNO COM ESPIRAL DE 48 FLS.	UNID.	50	2,70	135,00	2,50	125,00	2,40	120,00		
14	CANETA ESFEROGRAFICA TRANSPARENTE, COM FURO DE VENTILAÇÃO, COR PRETA/AZUL, CX C/50 UNID	CX.	2	59,00	118,00	57,00	114,00	58,00	116,00		
15	BOLAS DE FUTSAL OFICIAL, PESO 410 A 440 G E CIRCUNF. DE 61 A 64 CM.	UNID.	5	120,00	600,00	123,00	615,00	125,00	625,00		
16	CADERNO TIPO BROCHURA, TAM. PEQUENO C/ 96 FOLHAS PAUTADO MED. 140X202	UNID.	5	5,50	27,50	6,00	30,00	5,00	25,00		
17	TINTA REABASTECEDORA P/PINCEL DE QUADRO BRANCO, COR PRETA, FRASCO COM 20 ML	CX.	5	100,00	500,00	99,00	495,00	100,00	500,00		
18	COLA LÍQUIDA, EM FRASCO DE 40G, COR BRANCA, CX. COM 12 UNID.	CX.	20	18,00	360,00	17,00	340,00	16,50	330,00		
19	TONER P/ IMPRESSORA A LASER ML- 2851 ND	UNID.	4	180,00	720,00	178,00	712,00	180,00	720,00		
20	E V A CORES VARIADAS, COM GLITER DE 2MM E 70 x 50 CM	FLS.	50	6,00	300,00	5,90	295,00	6,00	300,00		
21	PAPEL COM PAUTA, CX.COM 08 RESMAS	CX.	1	380,00	380,00	385,00	385,00	390,00	390,00		
TOTAL					7.858,50		7.752,00		7.706,00		

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 001/2018 de 20 / 08 / 2018, Publicado no D.O.E. nº 12.369 do dia 21/08/2018, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: P.L.P. Cardoso-ME com o valor de R\$ 2.986,00 (Dois mil, novecentos e oitenta e seis reais), a empresa M.N.Almeida Araújo-ME, com o valor de R\$ 3.441,00 (Três mil, quatrocentos e quarenta e um reais) e a empresa Papeleria Amazônia Eireli-ME, com o valor de R\$ 6.298,10 (Seis mil, duzentos e noventa e oito reais e dez centavos).

Prazo de Entrega:

Validade Mínima da Proposta:

Forma de Pagamento:

CONFERIR CONVITE

CONFERIR CONVITE

CONFERIR CONVITE

[Handwritten signatures]